Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, nº 355 | Taboão, São Roque (SP) | CEP 18135-125

50.804.079/0001-81 | (11) 4784-8444
www.camarasaoroque.sp.gov.br | camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque, a terra do vinho e bonita por natureza

 1 | 1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1442/2025
(De autoria do vereador Gonzaguinha)

Assunto: solicitação de resposta referente ao protocolo nº 1863739023 aberto no dia
11/07/2025 para extensão de rede

São Roque, 10 de novembro de 2025.

Prezado Senhor,

Solicito encarecidamente solicitação de resposta referente
ao protocolo nº 1863739023 aberto no dia 11/07/2025 para extensão de rede.

Na expectativa da consideração atenciosa do pleito
apresentado, registro votos de consideração e apreço institucional.

Atenciosamente,

LUIZ ROGÉRIO SANTOS DE JESUS
(GONZAGUINHA)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
JOSÉ RELSON DE OLIVEIRA
MD. Gerente da CPFL (Companhia Piratininga de Força e Luz)
São Roque – SP
jroliveira@cpfl.com.br

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br/
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:jroliveira@cpfl.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: AM3BR86V8K4190UW
		2025-11-10T15:05:57-0300